quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Outros

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

ERRATA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO (Nº 01/2019)

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso

da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal 458, de 11 de julho de 2005,

TORNA PÚBLICO retificações no EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº

001/2019) para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do

Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2024, aprovado pela RESOLUÇÃO Nº

01/2019, do CMDCA local, conforme adiante se vê:

1. No item 8 do ANEXO ao EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 001/2019)

para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho

Tutelar para o quadriênio 2020/2024, dispondo sobre o calendário de eventos

inerentes ao certame em tela,

Onde se lê: Prova eliminatória, dia 07/05/2019

Leia-se: Prova eliminatória, dia 07/07/2019

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Central, 03 de julho de 2019

Alexandre Pereira de Oliveira
PRESIDENTE DO CMDCA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30A3FFF9F5819D8F5F64E210B0F63D7E

		2019-07-03T13:02:10-0300